
Stundenplan 2021/2022       EK 1/ 1.Kl./ 2.Kl.        Jacqueline Halbeisen

     Zeit      Montag     Dienstag     Mittwoch   Donnerstag       Freitag
1. Kl. 2. Kl. 1. Kl. 2. Kl. 1. Kl. 2. Kl. 1. Kl. 2. Kl. 1. Kl. 2. Kl.

EK 1 EK 1 EK 1 EK 1 EK 1

        7.30 - 8.15 Rel. kath. Rel. kath.

8.15 - 9.00 TTG

9.00 - 9.45 TTG

10.15 - 11.00 Sport Sport Sport Sport

11.00 - 11.45 Sport Sport Bibliothek Bibliothek

13.30 - 14.15 TTG

14.15 - 15.00 TTG

15.30 - 17.00            Konvent

Jacqueline Halbeisen   071 461 22 30 jacqueline.halbeisen@ps-guettingen.ch Bernadette Stutz bernadette.stutz@ps-guettingen.ch

Feldstandstrasse 2

8590 Romanshorn Sandra Zotter sandra.zotter@ps-guettingen.ch

Büro Schulleitung   071 695 39 38 schulleitung@ps-guettingen.ch Sabine Lisanti sabine.lisanti@me.com

Schulsozialarbeit:

Sybille Suter   079 158 74 13 sybille.suter@ps-guettingen.ch

Schulhaus Güttingen   071 695 15 31 Homepage PS Güttingen: www.ps-guettingen.ch
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